

genç olarak imla- tüm de ortaya adığı is- ilyı 11 e 2'şer rezalan çlerin vor. a'daki yerek

ada ç- ardan eli

in il

en berg işi

ni la

ni la

ni la

eden kurşunlarla Batuhan Kulci'yi yaralan kurşunun aynı silahtan çıkıp çıkmadığı konusunda her hangi bir

Radboud Hastanesi'nin yoğun bakım servisinde yatan Batuhan, hayati tehlikeyi atlattı.

kameraların kaydettiği açının dışında suçların işlendiğini ve bu durumun acilen değiştirilmesi gerektiğini ifade etti. ■ BERLİN

# Olay yeri, ihmâl yeri



■ Asim GÜRSOY / AACHEN

**C**İNAYETİN işlendiği gün olay mahallinde görevli uzmanların, inceleme yaparken büyük ihmâlde buldukları ortaya çıktı. Aachen Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada tanık olarak dinlenen Aachen Cinayet Masası detektiflerinden Josef K., cinayet yerinde DNA izi arayan memurların özel kıyafetler yerine günlük kıyafetleriyle eve girdiklerini belirterek, bu davranışı 'ihmalkar ve ahmakça' olarak niteledi.

Davayla ilgili cinayet masası detektiflerinin, yaşlı kadının çöp tenekesindeki kanlı mendilin olaydan bir ay sonra bulunmasına bir anlam veremediğini belirten Ali



Harald Bex

Ç.'nin avukatı Harald Bex ise şunları söyledi:

"Olayı araştıran uzmanlarının tek hatası bu değil. Tanıkların farklı ifadeleri, cinayetin meydana geldiği evde inceleme yapan polis memurlarının söz konusu kanlı mendili bir ay sonra bulmaları, ihmalkarlığın boyutlarını ortaya koyuyor. Bir ay sonra bulunan mendilin üzerinde hem müvekkilimin hem de öldürülen kadının DNA izleri bulunduğu

belirtiliyor. Ayrıca DNA izi arayan memurların özel kıyafetleri giymeden eve girmeleri de anlaşılır gibi değil. Olay günü aynı sokakta oturan görgü tanığının, öldürülen yaşlı kadının garajında gördüğü şüpheli erkek konusunda da yeterli çalışma yapı-

mamıştır. Ayrıca, gelen ihbarlar da cinayet masası tarafından takip edilmemiştir. Dört çocuk babası Ali Ç.'nin böyle bir olayı yapabileceğine, öldürülen yaşlı kadının yakınları da inanmak istemiyor."

## Borcumu verecektim

Savcı, Ali Ç.'nin olay günü bin Euro'luk borç yüzünden cinayet mahallinde bulunduğu eski ev sahibi yaşlı kadını önce biber gazıyla tehdit ettiğini, ardından da boğarak öldürdüğünü iddia ediyor. Ali Ç. ise avukatı kanahyla, olay günü daha önce borç aldığı bin Euro'yu teslim etmek üzere kadının evine gittiğini, ancak yaşlı kadını evinin merdivenlerinde havluyla boğulmuş vaziyette bulunduğunu açıklamıştı.

**Büyükkelçilikten uyar**